

ARCHITECTMADE A/S

Århusgade 88, 2100 København Ø

Årsrapport for

4. juni - 31. december 2015

CVR-nr. 36 95 68 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

Niels B. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 4. juni - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARCHITECTMADE A/S Århusgade 88 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 95 68 79
	Regnskabsår: 4. juni - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Niels B. Jensen, formand Morten Thonsgaard Jensen Tuoya Wulan
Direktion	Morten Thonsgaard Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	ARCHITECTMADE Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet handler med danske designprodukter. For størstedelens vedkommende til forretninger og institutioner i ind- og udland. Selskabet foranlediger selv sine varer produceret samt afholder vederlag for produktions- og handelsrettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i 2015 ved omdannelse af den hidtidige personligt drevne virksomhed ARCHITECTMADE v/Morten Thonsgaard, hvilket er årsagen til, at der ikke er sammenligningstal med i årsregnskabet.

Selskabet har haft en positiv omsætningsfremgang i 2015 med en vækst på 30%, som fordeler sig på både det danske salg og på eksportmarkederne. Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 1.075.986 kr. og en egenkapital på 4.395.986 kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Fortsat udvikling

Der er i regnskabsåret investeret i udvikling af en del nye produkter, som dog først rigtig bliver introduceret i 2016 og selskabet har foretaget en markant opjustering af antal medarbejdere. Begge forhold forventes at give en fortsat vækst i 2016 både i omsætning og overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/6 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	8.186.869
1 Personaleomkostninger	-5.797.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-390.635
Driftsresultat	1.999.142
Andre finansielle indtægter	49.334
2 Øvrige finansielle omkostninger	-594.208
Resultat før skat	1.454.268
3 Skat af årets resultat	-378.282
Årets resultat	1.075.986
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	575.986
Disponeret i alt	1.075.986

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>4/6 2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder, licenser mv.	133.419	155.628
4 Goodwill	880.000	1.100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.013.419</u>	<u>1.255.628</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.543	37.788
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.543</u>	<u>37.788</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.128.962</u>	<u>1.293.416</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.257.640	3.304.953
Forudbetalinger for varer	822.721	463.336
Varebeholdninger i alt	<u>5.080.361</u>	<u>3.768.289</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.803.644	2.424.326
Andre tilgodehavender	443.726	509.051
Periodeafgrænsningsposter	77.173	120.096
Tilgodehavender i alt	<u>4.324.543</u>	<u>3.053.473</u>
Likvide beholdninger	<u>1.339.768</u>	<u>564.492</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.744.672</u>	<u>7.386.254</u>
Aktiver i alt	<u>11.873.634</u>	<u>8.679.670</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>4/6 2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	3.895.986	3.320.000
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.895.986</u>	<u>3.820.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	246.455	277.167
Hensatte forpligtelser i alt	<u>246.455</u>	<u>277.167</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.007.681	2.555.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	772.625	1.072.586
Selskabsskat	408.994	0
Anden gæld	1.541.893	954.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.731.193	4.582.503
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.731.193</u>	<u>4.582.503</u>
Passiver i alt	<u>11.873.634</u>	<u>8.679.670</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	4/6 - 31/12 2015	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		5.228.106
Pensioner		54.347
Andre omkostninger til social sikring		140.218
Personaleomkostninger i øvrigt		374.421
		5.797.092
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		594.208
		594.208
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		408.994
Årets regulering af udskudt skat		-30.712
		378.282
4. Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede rettigheder, licenser mv.	Goodwill
Kostpris primo	155.628	1.100.000
Tilgang	44.500	0
Kostpris ultimo	200.128	1.100.000
Årets afskrivninger	66.709	220.000
Af- og nedskrivninger ultimo	66.709	220.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	133.419	880.000

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		37.788
Tilgang		104.924
Kostpris ultimo		142.712
Årets afskrivninger		27.169
Af- og nedskrivninger ultimo		27.169
Regnskabsmæssig værdi ultimo		115.543

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af aktier a 10 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat

Overført resultat primo	3.320.000	3.320.000
Årets overførte overskud eller underskud	575.986	0
	3.895.986	3.320.000

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	500.000	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på sikringskonto, t.kr. 1.260 samt fordringer fra salg, t.kr. 3.856 er stillet til sikkerhed for gæld til Midt Factoring A/S på t.kr. 3.856. 31. december 2015.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 151, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.258 t.kr.
Driftsmidler	116 t.kr.
Goodwill og andre immaterielle rettigheder	1.013 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har på selskabets vegne stillet garanti på 70 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Architectmade Holding ApS, CVR-nr. 37292419 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.